[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​09.04.2012

                                                №  1157

    О внесении изменений в постановление
        администрации городского округа
          город Выкса   от 27.01.2012 № 101
Внести в постановление администрации городского округа город Выкса от 27.01.2012 г. № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Выксунского муниципального района от 10.11.2011 № 3643» следующие изменения:
 1.В разделе 6 Мероприятия Программы содействия занятости населения городского округа город Выкса на 2012 год изложить в следующей редакции:

Мероприятия,
направленные на организацию оплачиваемых общественных работ в городском округе город Выкса Нижегородской области в 2012 году
	№ п/п
	Наименование предприятия – исполнителя мероприятия (виды  работ)
	Число участников, чел.
	Предполагаемые объемы финансирования

(тыс. руб.)
	Всего, тыс.руб.

	средства местного бюджета
	средства областного бюджета
	средства работода
телей

	1.
	ООО «Перспектива и К»
	25
	0
	37,4
	100,0
	137,4

	2.
	Парк культуры и отдыха (благоустройство)
	50
	100,0
	79,9
	115,0
	294,9

	3.
	СНТ «ОКА»
	30
	30,0
	45,9

	75,9

	4.
	ЗАО ПМК «Выксунская» (ремонт дорог)
	46
	0
	73,1
	110,0
	183,1

	5.
	ООО «Росток»
	40
	50,0
	62,9
	75,0
	187,9

	6.
	СНТ «Металлург»
	10
	20,0
	17,0

	37,0

	Итого по округу:
	201
	200,0
	316,2
	400,0
	916,2

2. Отделу пресс-службы управления организационно-правовой и кадровой работы администрации городского округа г.Выкса (Пантелеевой О.В.) разместить постановление на официальном сайте городского округа        г. Выкса.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            И.Л.Раев